[image: Герб цвет без вч [Converted]]
ГЛАВА
РАМОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2024 № 57
р.п. Рамонь

Об отмене постановления главы Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 02.12.2024 № 56 «О назначении общественных обсуждений по проекту постановления администрации Рамонского муниципального района Воронежской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 10.06.2022 № 99 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Рамонском городском поселении Рамонского муниципального района Воронежской области» (далее - Порядок), на основании письма администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 06.12.2024 № 24-11/7178 о прекращении процедуры общественных обсуждений по проекту постановления администрации Рамонского муниципального района Воронежской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» в связи с поступившим от правообладателя земельного участка заявлением об оставлении без рассмотрения заявления от 14.11.2024 № 52 п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление главы Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 02.12.2024 № 56 «О назначении общественных обсуждений по проекту постановления администрации Рамонского муниципального района Воронежской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу, а также разместить на официальном сайте администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области в сети Интернет: https://ramonskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Рамонского
городского поселения

     А. А. Мирошниченко

image1.jpeg